

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M	n		del
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindaco			del
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco			del
- Determina del Segretario Generale			del
- Ordinanza Dirigenziale			
- Determina Dirigenziale R.G.	n:	1429	del 2012 2019
	L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'App Appulinistralivo		
游舟州外州外州外州州州州州	****		
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: "Impegno di spesa e contestuale liquidazione in favore del Ufficio Territoriale del Governo – per ordinanza n. 19675/ 07/02/2019. "	l Ministero /18 emessa	Interno - dal Tribi	- Prefettura di Palermo – ınale di Palermo in data
importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: € 56	1,46.		
L'atto è stato registrato all'interno del Settore		FAMILUS	come:
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M			
- Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco			VI
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri. Sindaco			
- Determina del Segretario Generale			
Ordinanza Dirigenziale			
Determina Dirigenziale	n. 243	del <u> </u>	3-12-2019
PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA LA	A GIUNTA MUN	RCIPALE R	EGISTRATA NEL SETTORE N.I
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL. al n	UFFICIO STAF	17 PRESIDE	NZA DEL CONSIGLIO COMUNALE
Il Resp.lo del procedimento		_	0
- 100 CG	II. REFIVÎ	Jibii.i	DEL SETTORE
	1		P ************************************